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Naujienų lapas – 2026 m. gegužės mėn. 
 
 

Dienoraščio datos 2026 m. gegužės mėn. 
  3 vieta Darbuotojai, dalyvaujantys Belfasto maratono estafetėje NSPCC pagalba 
  4 vieta Mokykla uždaryta dėl šventės 
  5 vieta Vertinimo dvi savaitės prasideda 
  9 d. 7 metų tėvai gauna po pradinio ugdymo paraiškų rezultatus 
  14 d. "Dreamspace" ambasadoriaus baigimas – W5 
  15 d.  Paskutinis Yr 7 Plaukimo sesija 
  19 d. Tėvai gauna darželio 2 etapo paraiškų rezultatus 
   Yr 5 į Bocombra PS vasaros koncertas 
   21 d. Vaikų darželis Bendra edukacinė kelionė į Tannaghmore sodus su Bocombra PS 
    Pieno tarybos maisto ir fitneso sesija – 5 ir 6 metai 
 Šių metų namų darbų pabaiga 
   22 d. Yr 6 pradėti plaukimo blokas 
   25 d.  Mokykla uždaryta dėl šventės 
   26 d.  Mokykla uždaryta dėl personalo mokymo 
   27 d. Jo Jingles vaikų darželyje & Yr 1 
   27 d. Vaikų darželis baigiasi 12.15 val., kad būtų lengviau darželio įvadiniai susitikimai 
   28 d. Vaikų darželis baigiasi 12.15 val., kad būtų lengviau darželio įvadiniai susitikimai 
   30 d. Pirmoji Šventoji Komunija – 11 val. Šv. 
 

 
  Mokyklų uždarymas 2026 m. gegužės mėn. 

Gegužės 4 d.  Banko šventė 
Gegužės 26 ir 27 d. Banko šventė ir personalo mokymai 

   
 
  Personalas 

• Panelė Bettany palieka mus gegužės 1 d. po to, kai šiais metais aprėpė ponios 
Muldrew 1 klasės klasę, dėkojame jai už tarnybą ir linkime jai sėkmės ateičiai.   

• Gegužės 6 d. sveikiname ponią Muldrew grįžusią iš motinystės atostogų.  Ateityje 
ponia Muldrew dirbs 4 dienas per savaitę: pirmadienį, trečiadienį, ketvirtadienį ir 
penktadienį.  Ponia McMurray dirbs antradieniais iki birželio pabaigos. 

• Ponia Smyth, viena iš mūsų darželio SMP padėjėjų, neseniai paliko mus užimti 
naujas pareigas, ir mes dėkojame jai už paslaugą ir linkime jai sėkmės. 

• Sveikiname panelę Cairns sugrįžusią į Ballyoran kaip SEN klasės asistentę Vikšrų 
kambaryje ir Drugelių kambaryje iki termino pabaigos. 

• Sveikiname ponią Bell grįžusią iš karjeros pertraukos kaip darželio 2 padėjėja 
gegužės pradžioje. 

 
 
 

 
 

Apsaugos komanda 
Direktorius: p. Woolsey 
Paskirtoji mokytoja: ponia McGuire 
Paskirtojo mokytojo pavaduotojas: 
ponia Somerville  
Vaikų darželio pavaduotojas 
paskirtasis mokytojas: ponia 
Mulholland 
Paskirtasis gubernatorius: ponia 
seržantė 
Pirmininkė: E. Loney 
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  Vasaros uniforma 
  Priminimas, kad mokiniai gali ateiti į mokyklą vilkėdami vasarinę uniformą taip: 

• Berniukai gali dėvėti pilkus šortus 

• Merginos gali dėvėti mėlyną languotą suknelę ir baltas kojines 
  Priminimas, kad vieninteliai papuošalai, kuriuos mokiniai gali nešioti mokykloje, yra ausų žiedai  
  ir laikrodis.  Priminimas, kad visa avalynė turi būti juoda. 
  Mes ir toliau labai didžiuojamės, kaip protingi atrodo mūsų mokiniai su savo uniforma. 
 

 
Rūkymo politika 
Priminimas, kad mokyklos teritorijoje draudžiama rūkyti cigaretes, elektronines cigaretes ar 
garinti, ir norėčiau paprašyti, kad visi laikytųsi šios politikos. 
 

 
Jauna įmonė 
7 metai vėl dalyvauja verslo pradžios programoje kaip Jaunosios įmonės dalis. 
 
 
Sveikiname "Strings Group" 
Labai gerai padaryta ir sveikiname mūsų Yr 6 ir 7 styginių grupę, kuri užėmė trečią vietą 
Portadown muzikos festivalyje rotušėje balandžio 16 d. Mes labai didžiuojamės jumis visais. Taip 
pat ačiū mūsų EA muzikos mokytojai poniai Hutchinson už sunkų darbą ruošiant mokinius šiam 
renginiui. 
 
 
7 metų daugiakultūrės dirbtuvės 
7 metai turėjo puikią dieną užbaigti daugiakultūres muzikos ir šokių dirbtuves, kurias organizavo 
ABC taryba balandžio 17 d.  Jie sužinojo apie kitas kultūras ir išbandė įvairias šokių rūšis - kinų 
gerbėjų šokius, indiškus šokius, airiškus šokius, Ceili šokius ir škotiškus ratų šokius. Jie sužinojo 
apie muzikos instrumentų (dūdmaišio, gitaros ir alavo švilpuko) istoriją. 
 
 
Patvirtinimas 
Sveikiname ir sveikiname mūsų nuostabius 7 metų mokinius, kurie sutvirtino balandžio 18 d., 
šeštadienį, Šv. Jono Krikštytojo bažnyčioje. Tai labai svarbus etapas ir mes, kaip mokykla, 
nepaprastai didžiuojamės jais visais.  Didelis ačiū mūsų NT koordinatoriui Hendronui už mokinių 
paruošimą. 
 
 
Matematika yra įdomus diena 
Balandžio 24 d., penktadienį, visi turėjo puikią dieną švęsdami "Matematika yra smagu", atlikdami 
matematikos užduotis iš "Times Tables" gyvatės ir kopėčios, formos medžioklė, įvertinimas ir 
matavimas, kampų medžioklė, rūšiavimo rinkiniai ir net matematika kūno kultūroje.  Kokia diena! 
 
Senelių rytas 
Ačiū visiems seneliams, kurie dalyvavo mūsų senelių ryte balandžio 28 d., antradienį. Šis 
renginys buvo suplanuotas per Pasaulinę kartų savaitę, o vaikams patiko užbaigti veiklą ir leisti 
laiką su jumis visais. Tai buvo labai ypatingas rytas! 
 
Gėlų Blitz 
Mūsų gėlų komanda balandžio 29 d. žaidė "Go Games" seriją prieš kitas vietines pradines 
mokyklas. Labai ačiū St Peters Collegeland už priėmimą. Šaunuoliai, berniukai ir mergaitės. Jūs 
didžiuojatės mokykla! 
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5 metų mokyklų dainavimo programa 
Balandžio 29 d., trečiadienį, 5 klasės mokiniai dalyvavo specialioje "Tikėjimo" liturgijoje, 
žyminčioje mokyklų dainavimo programos pabaigą. Kartu su vaikais iš viso Portadown ir Lurgan 
rajono jie išdidžiai pademonstravo nuostabų darbą, kurį nuveikė per pastarąsias 12 savaičių.  
Renginį koordinavo mūsų fantastiški dainavimo mokytojai Sarah-Jane ir Orla, o ceremonijai 
vadovavo arkivyskupas Eamonas Martinas, kuris padarė tai tikrai įsimintina ir prasminga proga 
visiems dalyviams.  Mes nepaprastai didžiuojamės vaikais už jų entuziazmą, atsidavimą ir 
atsidavimą visos programos metu. Taip pat norėtume nuoširdžiai padėkoti visiems tėvams ir 
šeimoms, kurie atvyko palaikyti ir dalyvauti šiame ypatingame renginyje. 
 
 
Ballyoran remiama maratono estafetė 
Visa mokykla dalyvavo mūsų Ballyoran maratono estafetėje penktadienį, gegužės 1 d., šis 
remiamas renginys buvo skirtas surinkti pinigų NSPCC.  Visi mūsų mokiniai ir darbuotojai 
įsitraukė į šios smagios dienos dvasią ir buvo sveika konkurencija tarp mūsų trijų namų, dėl kurių 
mokiniai varžėsi.  Laimėtojus paskelbsime kitą penktadienį Asamblėjoje.  Taip pat dėkojame už 
tėvų ir šeimų, kurie rėmė mokinius šiam renginiui, dosnumą, kitą savaitę paskelbsime bendrą 
surinktą sumą.  Tuo tarpu, jei yra daugiau rėmėjų pinigų, kuriuos reikia grąžinti, prašome tai 
padaryti kitą savaitę.   
 
Taip pat linkime mūsų 3 personalo komandoms sėkmės Belfasto maratono estafetėje gegužės 3 
d., sekmadienį. 
 
Lankomumas  
Gerai padaryta klasėms su didžiausiu lankomumu kovo mėnesį: 

 

• Pagrindas / pagrindinis etapas 1: 4 metai – 95.8% 

• 2 pagrindinis etapas: "Caterpillar" kambarys – 94,9 % 
 
Šios klasės gavo lankomumo taurę ir pažymėjimą, o kiekvienas mokinys gavo kuponą, 
suteikiantį teisę į vieną naktį laisvų namų darbų ar papildomo žaidimo laiko.  
 
Visos mokyklos lankomumo procentas kovo mėnesį buvo 91,1 proc. 
 
Dvidešimt mokinių taip pat gavo apdovanojimus už 100% lankomumą. 
 

 
Bendrosios užklausos / rūpesčiai 
Ballyoran pradinėje mokykloje tikime tvirta partneryste su tėvais, o bendravimas tarp namų ir mokyklos 
yra gyvybiškai svarbi to dalis. Jei jums reikia pasikalbėti su savo vaiko mokytoju, pirmiausia turėtumėte 
kreiptis į biurą ir bus susitarta dėl tinkamo laiko. Deja, tėvai negalės kalbėtis su mokytojais ryte, nes jie 
yra užsiėmę pasiruošimu dienai ir mokinių priežiūra. Jei ryte reikia perduoti skubią žinutę mokytojui, 
atsiųskite el. laišką, pastabą arba pasikalbėkite su sekretore, kuri perduos žinutę. Susitikimai su 
darbuotojais gali būti organizuojami abiem pusėms patogiu laiku per biurą, todėl raginame vadovautis 
žemiau pateikta schema, kai kyla bendrų klausimų / rūpesčių: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Klasės auklėtoja 
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Anksti mokyklą baigiantys moksleiviai 
Nerekomenduojame mokinių anksti pašalinti iš mokyklos, nes tai reiškia, kad jie praras vertingą 
mokymąsi.  Jei vaikui dėl kokių nors priežasčių reikia išeiti iš mokyklos anksčiau, priminimas, kad jį iš 
registratūros turi pasiimti suaugęs asmuo.  Negalime leisti mokiniams savarankiškai eiti namo, todėl ši 
politika bus griežtai vykdoma. 
 
Mokinių paėmimas 
Labai svarbu, kad tėvai būtų punktualūs rinkdami savo vaikus, kitaip jie nerimauja. Jei vėluojate, 
prašome paskambinti į biurą ir apie tai pranešti mums. Jei vaikas nėra paimtas ir mes negalime 
susisiekti su tėvais / globėjais ir išnaudojome visus išvardytus kontaktus, neturime kito pasirinkimo, 
kaip tik paskambinti socialinėms tarnyboms. 
 
Skubios pagalbos kontaktiniai duomenys 
Labai svarbu, kad mes turėtume naujausius skubios pagalbos kontaktinius duomenis mūsų mokiniams. 
Negaliu pakankamai pabrėžti to svarbos, prašau mus informuoti. Vėlgi, kaip ir vėlyvo paėmimo atveju, 
jei negalime susisiekti su tėvais / globėjais ir išnaudojome visus išvardytus kontaktus, nelaimės atveju 
neturėsime kito pasirinkimo, kaip tik kreiptis į socialines tarnybas. 
 
 
Meniu 
https://tinyurl.com/yknvuksm 

 
Mokyklos svetainė 
Nepamirškite sekti visko, kas vyksta mokykloje, prisijungę prie mūsų svetainės 
www.ballyoranps.com  
 
 
Ričardas Woolsey 
Pagrindinė suma 
 

Pagrindinio etapo koordinatorius 

•   Vaikų darželis – ponia Mulholland 

• Įkūrimo etapas – ponia McConville 

• Pagrindinis etapas 1 - Miss Abraham 

• 2 pagrindinis etapas – ponia McGuire 

Direktoriaus pavaduotojas 
M. McGuire 

Pagrindinė suma 
Ponas Woolsey 

https://tinyurl.com/yknvuksm
http://www.ballyoranps.com/

